Cena za plněni předmětu této smlouvy (díla) dle článku 4.2 je stanovena dohodou 
Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sb. v platném zněni a činí 
pro kalendářní rok 2012 roční udržovací poplatek ve výši:

114 675.00 Kč bez DPH 
IJ7 610.00 KČs DPI 1

(slovy: sto třicet sedm tisíc šest set deset korun českých)

a je v souladu s kalkulacemi uvedenými v příloze č. 2 Smlouvy.

V případě rozšíření Systému o další produkty GORDIC nebo v případě rozšířeni počtu 
licencí k užití již dodaných Produktu jsou dnem pořízení zahrnuty do této smlouvy a 
Udržovací poplatek se navýší v příštím kalendářním roce o částku, dohodnutou smluvními